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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M13113202A

2. Data e Regjistrimit 13/07/2021

3. Emri i Subjektit AKADEMIA E FUTBOLLIT ELBASANI

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 21/06/2021

6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2021      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Pallati i Sportit "Tomorr 
Sinani". 

8. Kapitali 3.592.895,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3592895.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 35.928,95
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizimi i ativiteteve sportive te futbollit. Krijimi i ekipeve 
zinxhir dhe pjesemarrja ne garat sportive te organizuara nga 
Federata Shqipetare e Futbollit. Aderimi dhe regjistrimi si klub ne 
Federaten Shqipetare te Futbollit dhe ne te gjitha llojet e 
aktiviteteve te futbollit, kombetare dhe nderkombetare. Futja ne 
tregun e lojetareve, per te blere dhe shitur lojatre sipas nevojave te 
ekipit. Aktivitete te tjera ne fushen e futbollit per interesat e 
shoqerise dhe te komunitetit. Shoqeria brenda kufijeve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje çdo operacion 
tregetar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me 
objektin e saj. Shoqeria do te kryej aktivitetin e saj pas marrjes dhe 



2

ne perputhje me licencat apo lejet perkatese.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Marenglen Çoku14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  21/06/2021 Deri : 21/06/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Dorian Bylykbashi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  21/06/2021 Deri : 21/06/2024

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Artin Kovaçi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  21/06/2021 Deri : 21/06/2024

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Adi Qose

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  21/06/2021 Deri : 21/06/2024

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Lavdim Musaj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 21/06/2021 Deri : 

26. Aksionarët BASHKIA ELBASAN
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Me te drejte vote               : 100.0000
Pa te drejte vote               : 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AKADEMIA E FUTBOLLIT ELBASANI
E-Mail: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  
Telefon: 00355 54 400152  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-738476-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206618-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit per ritje e ekapitalit nga kontribitet e vitit 
2022 dhe2 023 
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "3.592.895,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "35.000,00"          u be            "35.928,95"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.500.000,00"          u be            "3.592.895,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BASHKIA ELBASAN")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"3.592.895,00
eshte larguar ortaku:            ("BASHKIA ELBASAN")         

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ekspertit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B8C48E-6FC9-470E-8AC1-0E967BF5F3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932FB9F5-E508-44B2-9605-16A527BCD72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4939D01F-CF06-49CC-A070-199D5EE6EAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556B4D89-27D4-44AB-9B3D-7DAFC3EEF341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82FD9D3-4BE2-419A-BB67-BD2CFBAE7F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC37830-AFFF-4EF9-AE3F-F85D4FDEFFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21811905-9AE1-4208-A615-2CFC7008794C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8BD783-FA13-44A7-9E4D-B5192D149ADD
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Datë           :12/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


